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AmindPDF نرم افزاری کم حجم و سبک برای مدیریت کردن فایل های pdf می باشد. با استفاده از این اپلیکیشن نه تنها قادر به ویرایش کردن فایل های pdf هستید، بلکه قادر به ساخت و محافظت از آن ها با استفاده از پسورد می باشید. این اپلیکیشن امکان نشانه گذاری فایل های پی دی اف، ترکیب کردن آن ها با یک دیگر، یا تکه تکه کردن یک فایل بزرگ به قطعات کوچک را به وجود می آورد. می تاونید فایل pdf را به فرمت های مختلف تبدیل نمایید. این نرم افزار از رمزگذاری فایل های پی دی اف، امضاهای دیجیتالی، فرمت ها و بسیاری دیگر پشتیبانی می کند.
می توانید عکس ها یا تصاویر اسکن شده را به فایل های قابل ویرایش تبدیل نمایید. این نرم افزار دقت بسیار بالایی در این زمینه دارد. AmindPDF امکان تعیین کردن محدودیت در ویرایش فایل ها، و محافظت کردن از آن ها به وجود می آورد. AmindPDF تنها 14 مگابایت قبل ا نصب حجم دارد و کار کردن با آن بسیار آسان می باشد. AmindPDF برای پلتفرم های مختلف حتی گوشی های همراه نیز ارائه شده است. می توانید محتوای فایل های پی دی اف را به راحتی در این اپلیکیشن مشاهده و در صورت نیاز اصلاح نمایید. امکان تنظیم کردن ترتیب صفحات نیز وجود دارد. AmindPDF اپلیکیشنی بی نظیر است که تمامی افراد از جمله نویسنده ها، تا ویراستارها و ... می توانند از آن استفاده کنند.
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Vovsoft PDF Reader نرم افزار بسیار کم حجم و ساده از vovsoft می باشد که با آ« می توانید کتاب های دیجیتالی خود را باز کنید. اگر به دنبال برنامه ای بسیار ساده برای باز کردن فایل های پی دی افتان هستید این برنامه به کارتان می آید. طراحی برنامه مینیمالیست است. برای همین تنها ابزار حیاتی را در آن می یابید و ابزار اضافی و غیر کاربردی وجود ندارد. این برنامه کمترین استفاده ممکن از منابع سیستمی شما را دارد. می توانید از ویژگی های ساده مشاهده فایل پی دی اف استفاده نمایید. امکان مرور کردن صفحات پی دی اف با سرعت بالا و سادگی وجود دارد.

علاوه بر این می توانید متن دلخواه خود را جست و جو کنید؛ این برنامه به سرعت در پی دی اف شما جست و جو انجام می دهد و لغتی که جست و جو کرده اید را های لایت می کند. با چند کلیک ساده امکان مشاهده فایل هایتان را در حالت فول اسکرین دارید. امکان چرخاندن، زوم کردن، یا تغییر دادن ابعاد فایل های پی دی اف وجود دارد. علاوه بر این می توانید فرم های پی دی اف را پر کنید و آن ها را در قالب فایل های جدید ذخیره نمایید. این اپلیکیشن کاملا مستقل عمل می کند و برای استفاده از آن نیازی به نصب کردن adobe reader روی سیستمتان نخواهید داشت. Vovsoft PDF Reader مناسب افرادی است که تنها می خواهند فایل های خود را مشاهده کنند. دانلود فوکسیت ریدر از ابزارهای مرتبط با این پست می باشد.
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Flexible PDF یک نرم افزار قدرتمند برای مشاهده و ویرایش فایل های PDF است. این نرم افزار امکاناتی مانند ایجاد، ویرایش، ترکیب و تبدیل فایل های PDF را فراهم می کند. همچنین این نرم افزار قابلیت اضافه کردن یادداشت ها، امضاها و علامت گذاری های دیگر را داراست. با استفاده از Flexible PDF می توانید به راحتی فایل های PDF خود را مدیریت و ویرایش کنید.

با این ابزار قادر به تبدیل یک فایل PDF به Microsoft Office، Text، HTML، RTF و می باشید و همچنین قادر به مدیریت راحت آنها نظیر مشاهده، درج، حذف، چرخش و ترتیب مجدد صفحات، تقسیم و ادغام فایل های PDF می باشید.

نرم افزار قابلیت انجام عملیات جستجو، کپی، برش و چسباندن متن و تصاویر را نیز داراست. همچنین امکان انجام تبدیل فایل های PDF به فرمت های دیگر مانند Word، Excel، PowerPoint، تصویر و HTML را نیز فراهم می کند.
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PDF Architect Pro نرم افزاری بی نظیر است که با استفاده از آن می توانید فایل های پی دی اف دلخواه خود را ویرایش کنید. کنترل کامل فایل هایتان را با کمک این برنامه در دست بگیرید. می توانید متن ها را ویرایش کنید. عکس اضافه کنید، صفحات دلخواه را حذف یا اضافه نمایید و فایل های pdf تان را به فرمت هایی نظیر word و اکسل تبدیل کنید. البته به یاد داشته باشید که بسته به زبان و نوع فرمت pdf شما (اسکن شده یا نشده) ممکن است در برخی از این ویژگی ها محدودیت داشته باشید. کار کردن با این برنامه بسیار ساده است و نیازی به آموزش قبلی ندارد.

این نرم افزار قادر به ساختن فایل های pdf نیز هست. ویژگی های امنیتی ممتازی در اختیارتان قرار می گیرد که جلوی ویرایش کردن فایل ها را می گیرد. با این رنم افزار می توانید محتوای فایل هایتان را ویرایش کنید و آن ها را به فرمت های دیگر تبدیل کنید. این نرم افزار قادر به ترکیب کردن تمام فایل های شما در قالب یک فایل pdf است. ویرایش کردن و دسته بندی فایل ها با اضافه کردن و شخصی سازی کردن صفحات آن به سادگی انجام می شود. PDF Architect Pro از فرمت هایی نظیر txt, png, jpeg, gif, tif, html, excel و word پشتیبانی می کند. می توانید بر روی فایل ها کامنت اضافه کنید و آن ها را بازنگری نمایید. PDF Architect Pro به گونه ای ساخته شده است که در کارهای گروهی با کمترین مشکلی مواجه شوید.دانلود Ashampoo PDF  و دانلود PDF Annotator و Master PDF Editor از دیگر برنامه های مرتبط می باشند.
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Batch PDF Encryptor PRO ابزار قدرتمند و مفید برای رمزگذاری دسته ای فایل های PDF است. این نرم افزار به کاربران امکان می دهد تا به راحتی و سریع تعداد زیادی از فایل های PDF را با یک رمز عبور محافظت کنند. از ویژگی های این نرم افزار می توان به قابلیت انتخاب چندین فایل به صورت دسته ای، انتخاب نوع رمزگذاری (مانند 128 بیت یا 256 بیت) و امکان تنظیم محل ذخیره سازی فایل های رمزگذاری شده اشاره کرد. همچنین این نرم افزار قابلیت انتخاب روش های مختلف رمزگذاری را دارا می باشد که این امر به کاربران امکان می دهد تا بر اساس نیاز خود رمزگذاری مورد نظر را انتخاب کنند.

بهترین ویژگی Batch PDF Encryptor این است که می تواند به طور خودکار رمزهای عبور تصادفی مختلف را برای هر فایل PDF به طور همزمان ایجاد کند و این رمزها را در یک فایل رمز عبور CSV ذخیره کند. 
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Coolmuster PDF Locker یک نرم افزار است که به کمک آن می توانید فایل های PDF خود را با رمز عبور محافظت کنید. این نرم افزار قابلیت قفل کردن فایل های PDF را با استفاده از رمز عبور ارائه می دهد تا فقط افرادی که رمز عبور را می دانند، بتوانند فایل ها را باز کنند و مشاهده کنند.

با استفاده از Coolmuster PDF Locker، می توانید فایل های PDF را در مقابل دسترسی غیرمجاز محافظت کنید. برای استفاده از این نرم افزار، ابتدا فایل PDF مورد نظر را انتخاب کرده و سپس یک رمز عبور برای آن تعیین می کنید. سپس فایل PDF قفل می شود و تنها با وارد کردن رمز عبور می توانید آن را باز کنید.

به علاوه، Coolmuster PDF Locker امکانات دیگری نیز دارد که شامل تنظیمات مختلف امنیتی است. می توانید مجوزهای دسترسی را برای فایل PDF تنظیم کنید، مانند محدود کردن چاپ، کپی برداری، ویرایش و غیره. همچنین می توانید فایل های PDF را با رمز عبور گروهی قفل کنید و به صورت دسته ای پردازش کنید.
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